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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
NJESIA E PROKURIMIT

Nr. Prot Shkodér, mé ) .2024

FORMULARI | NJOFTIMIT TE FITUESIT (PARAPRAK)
(PAS PERFUNDIMIT TE AFATEVE TE ANKIMIT)

[13.03.2024]

Drejtuar: “DeltaREX” sh.p.k.Adresa: Lagjia 3 Heronjte, rruga Mirash Ivanaj Nr.9,
numer pasuarie 8/463, Shkoder., NUIS L92314031R.

Procedura e prokurimit/lotit: Proceduré e hapur e thjeshtuar

Numri i procedurés / referenca e Lotit: REF-94948-02-09-2024

Pé&rshkrimi i shkurtér i kontratés:

Objekti i kontratés:”Blerje materiale pér pérmirésimin e sinjalistikés dhe rritjen e
sigurisé pér levizjen me bicikleta”

Fondi limit: 8,749,950 (Tetemilion e shtateqind e dyzet e nentemije e nenteqind e
pesedhjete) leké pa tvsh .

Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 30 (tridhjet€)
dite.

Publikimet e méparshme (nése éshté rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [19.02.2024]
[]

Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:
oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar ne kosto [
oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né ¢gmim X

Me ané té kétij Njoftimi ju informojmé se, né kété proceduré kané marré pjesé Ofertuesit
e méposhtém me kéto vlera pérkatése té ofruara:

1.0Operatori ekonomik “DeltaREX” sh.p.k. me administrator z. Artur Bisha me NUIS
L92314031R.

Vlera 7,700,040 (Shtatemilion e shtateqind e dyzet) leké pa tvsh.

2.0peratori ekonomik ¢ 1.D.K-KONSTRUKSION? sh.p.k. me administrator z. Gramos
Dalipi me NUIS K51408016J.

Vlera 8,313,150 (tete milion e treqind e trembedhjete mije e njeqind e pesedhjete) leké
pa tvsh.

3.0peratori ekonomik “ ALMO KONSTRUKSION” sh.p.k. me administrator z. Alfons
Bitri me NUIS J91915001P.
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Vlera 9,764,640 (Nentemilion e shtategind e gjashtedhjete e katermije e gjashteqind e
dyzet) leké pa tvsh.

Ka ofertues té skualifikuar.

1-U skualifikua operatori ekonomik “I.D.K-KONSTRUKSION”sh.p.k. me
administrator z. Gramos Dalipi me NUIS K51408016J per keto arsye:

-Nuk keni paraqgitur katalogun me specifikime teknike per konet rrugore.

-Nuk keni paraqitur bilancet e viteve 2020-2021-2022

-Nuk keni paraqgitur vertetimin e xhiros vjetore 2020-2021-2022

-Nuk keni paraqitur deklaraten mbi Certifikatén e cilésisé dhe me Certifikatén e origjinés
sé mallit.

-Nuk keni paraqitur deklaratén se mallrat e ofruar jané né pérputhje me standardet
kombétare dhe ndérkombétare pérkatése té dhéna ne specifikimet teknike té mallrave.
2-U skualifikua operatori ekonomik “ALMO KONSTRUKSION” sh.p.k. me
administrator z. Alfons Bitri me NUIS J91915001P per keto arsye:

-Keni paragitur vetem formularin e ofertes ekonomike dhe asnje dokument tjeter.

* * *

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé: “DeltaREX” sh.p.k me
administrator z. Artur Bisha me NUIS L92314031R, me ofertén ekonomike me vleré
7,700,040 (Shtatemilion e shtategind e dyzet) leké pa tvsh, si oferta me e sukseshme e
paraqitur.

Rrjedhimisht, jeni i lutur té paragisni prané [Bashkia Shkoder, Njesia e Prokurimeve.
Adresa Rruga 13 Dhjetori] sigurimin e kontratés, si¢ parashikohet né dokumentat e
tenderit, brenda 5(pese)ditéve nga dita e marrjes/publikimit té kétij njoftimi.

Né rast se, nuk pajtoheni me kété kérkesé, ose nuk dorézon sigurimin e kontratés brenda
afatit pérfundimtar térhigeni nga nénshkrimi i kontratés, do té konfiskohet sigurimi i
ofertés si¢ parashikohet né nenin 83 t€ Ligjit nr. 162/2020 “Pér prokurimin publik”.

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak)

PO O JO X

KRYETAR
Benet Beci

Ne mungese dhe vendim delegimi
Zv/Kryetar
Onid Bejleri
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